（25090）

     2025 年 12 月 18 日

タワーレコード株式会社

PRESS RELEASE

<本件に関する報道関係各位からのお問合せ先>
タワーレコード株式会社 ブランドコミュニケーション部 寺浦

TEL：03-4332-0705（平日 9:30-18:30）Mobile：080-8871-6475 Email：press@tower.co.jp

KAWAII LAB.のアーティストが冬セールのキービジュアルに

タワーレコード「KAWAII SALE」
64 日間の超お得なセールが 12/22(月)からスタート

 タワーレコード株式会社では、日頃からご愛顧いただいているお客様に感謝の気持ちを込め、12

月 22 日（月）から翌 2 月 23 日（月・祝）にかけて、2026 年にプロジェクト発足 4 周年を迎える

KAWAII LAB.とコラボした「KAWAII SALE ～TOWER RECORDS WINTER SALE 2025-

2026～」を開催します。

今回のウインターセールでは、アソビシステムが手

掛けるアイドルプロジェクト KAWAII LAB.の 4 グル

ープに所属する全 29 名のフェイスポートレイトをキ

ービジュアルに使用。“音楽にもっとカワイイを！”を

テーマに、KAWAII LAB.対象商品をお買い上げの方に

特典の KAWAII LAB.ステッカーをグループ別の 4 種

ランダム先着でプレゼントします。さらに、店舗では

KAWAII LAB.以外の商品を 3,000 円以上お買い上げ

で、全員集合バージョンの特典ステッカーを差し上げ

ます。そのほか、おなじみの「タワレコチョイス！」ま

とめ買いセールをはじめ、推し活グッズの複数買いセ

ールや CD プレイヤーポイント還元キャンペーンなど

を実施。タワーレコード オンラインでは輸入盤アナロ

グ作品 10%オフや、昭和アイドルまとめ買いセールの

ほか、マーケットプレイスや店舗それぞれで限定セー

ルを行い、タワーレコードでのお買い物が断然お得に

なる施策を順次開催します。

「KAWAII SALE」特別ページ URL：https://tower.jp/site/sale/winter25

※特設ページは 12 月 22 日（月）午前 10:00 公開予定、こちらで最新情報を随時更新します。

「KAWAII SALE」キービジュアル

mailto:press@tower.co.jp
https://tower.jp/site/sale/winter25

2

「KAWAII SALE ～TOWER RECORDS WINTER SALE 2025-2026～」施策詳細

■店舗/オンライン共通施策

開催期間：2025 年 12 月 22 日（月）～2026 年 2 月 23 日（月・祝）

① KAWAII LAB.×TOWER RECORDS コラボ・キャンペーン

KAWAII LAB.対象商品をお買い上げで、FRUITS ZIPPER/CANDY TUNE/SWEET STEADY/CUTIE

STREET のスマホサイズステッカー（4 種ランダム）をプレゼントします。また、店舗では KAWAII

LAB.以外の商品を 3,000 円以上お買い上げで、4 グループ全 29 名が一堂に会したスマホサイズス

テッカーを 1 会計につき 1 枚プレゼントします。

特典 KAWAII LAB.ステッカー

※2026 年 2 月 11 日（水）発売『KAWAII LAB. BEST ALBUM』ご予約分も対象となります。

※前金によるイベント対象商品およびイベント会場でのご予約・ご購入分は対象外となります。

※「コラボカフェ先行抽選申込シリアルコード付」のご予約分は対象外となります。

② CD ってカワイイ！冬のタワレコチョイス！

約 17,000 タイトルの対象作品が、店舗にて 3 枚以上お買い上げで 10％OFF、オンラインでは 3 枚

以上お買い上げで 15%OFF となります。対象商品は店頭にてご確認ください。

③ 推し活ってカワイイ！オリジナル推し活グッズセール

タワーレコードおよびタワーレコードミニ全店、タワーレコード オンラインにて、タワレコ限定商

品を含む約 410 種の推し活グッズを 2 点お買い上げで 10%OFF となります。

＜人気の推し活グッズ例＞

3

※写真左より通常価格

タワレコ うちわキャリーケース ：880 円（税込）

タワレコ 推し活お守り Red  ：770 円（税込）

  タワレコ 銀テープキーホルダーGreen ：850 円（税込）

タワレコ ラバーバンドキーホルダー L ：690 円（税込）

④ CD プレイヤーってカワイイ！TOWER RECORDS モデル CD プレイヤーキャンペーン

対象商品『Instant Disk Audio-Bluetooth CD Player TOWER RECORDS モデル』をお買い上げで

20%のポイントを還元します。

■オンライン限定施策

⑤ レコードってカワイイ！厳選輸入盤アナログ 10％OFF

対象アナログレコードの 200 タイトルが 10%OFF となります。

期間：2025 年 12 月 22 日（月）～2026 年 2 月 23 日（月・祝）

⑥ 昭和アイドルってカワイイ！昭和アイドルまとめ買いセール

タワーレコード限定商品とタワーレコード限定再プレス商品の約 60 タイトルの中から、対象商品を

3 枚以上お買い上げで 15%OFF となります。

※②冬のタワレコチョイス！対象商品とのまとめ買いも可能です。

期間：2025 年 12 月 22 日（月）～2026 年 2 月 23 日（月・祝）

⑦ オンライン＆マーケットプレイス全品 15%ポイント還元

期間中、タワーレコード オンラインまたはタワーレコード マーケットプレイスでのお買い物で、一

部対象外商品を除き全品 15%のポイントを還元します。

期間：2025 年 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）ほか

※期間は変更となる場合があります。

4

⑧ アウトレットセール

期間中、今年発売の人気作品や話題作が数量限定で最大 90%OFF となるアウトレット施策を開催し

ます。対象商品は、タワーレコード オンラインにて公開します。

＜12 月度＞

2025 年 12 月 8 日（月）18:00～12 月 26 日（金）23:59

＜1 月度＞

2026 年 1 月 13 日（火）18:00～1 月 30 日（金）23:59

＜2 月度＞

2026 年 2 月 12 日（木）18:00～2 月 27 日（金）23:59

⑨ セブン-イレブン受け取りご利用 期間限定ポイント抽選プレゼント

タワーレコード オンラインでのお買い物で期間内にご注文＆応募、セブン-イレブンで受け取りをご

利用いただいた方を対象に、抽選で 711 名様に期間限定ポイントをプレゼントします。

＜12 月度＞

ご注文期間：2025 年 12 月 17 日（水）10:00～12 月 31 日（水）23:59

ご応募期間：2025 年 12 月 17 日（水）10:00～12 月 31 日（水）23:59

セブン-イレブンでのお受け取り期間：2025 年 12 月 17 日（水）10:00～2026 年 1 月 31 日（土）

23:59

＜1 月度＞

ご注文期間：2026 年 1 月 17 日（土）10:00～1 月 31 日（土）23:59

ご応募期間：2026 年 1 月 17 日（土）10:00～1 月 31 日（土）23:59

セブン-イレブンでのお受け取り期間：2026 年 1 月 17 日（土）10:00～2 月 28 日（土）23:59

＜2 月度＞

ご注文期間：2026 年 2 月 17 日（火）10:00～2 月 28 日（土）23:59

ご応募期間：2026 年 2 月 17 日（火）10:00～2 月 28 日（土）23:59

セブン-イレブンでのお受け取り期間：2026 年 2 月 17 日（火）0:00～3 月 31 日（火）23:59

※上記キャンペーン期間内にご注文かつお受け取りいただいた方がご応募の対象となります。

※キャンペーン期間内にご注文・お受け取りいただいても、応募期間内にご応募の無い方は抽選の対

象外となります。

※対象期間内にお受け取りが出来ない予約商品等をご注文いただいても、抽選の対象とはなりませ

ん。

5

■タワーレコード マーケットプレイス限定施策

⑩ 今すぐ使える 500 円 OFF クーポンプレゼント

タワーレコード マーケットプレイスにて商品合計金額 1,000 円以上のご注文で利用できる 500 円

OFF クーポンをプレゼントします。

利用期間：2025 年 12 月 22 日（月）～2026 年 2 月 23 日（月・祝）

利用回数：お一人様 1 回限り

配布方法：キャンペーンページにクーポンコードを掲載

■店舗限定施策

⑪ d ポイント＆タワーレコードポイント 最大 30%還元キャンペーン

期間中、金券など一部商品を除く全商品を対象にお買い上げで、d ポイント＆タワーレコードポイン

トを合わせて最大 30%還元します。

期間：2025 年 12 月 24 日（水）～12 月 28 日（日）ほか ※期間は変更となる場合があります。